
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.       Стрий                             № 2784

Про надання згоди на виготовлення 
проекту землеустрою щодо організації і 
встановлення меж територій природно-
заповідного фонду та іншого 
природоохоронного призначення для 
збереження та використання парку – 
пам’ятки садово-паркового мистецтва на 
території Стрийської міської ради  

Розглянувши службову записку Управління житлово-комунального 
господарства Виконавчого комітету Стрийської міської ради про надання згоди 
на виготовлення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 
територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного 
призначення для збереження та використання парку – пам’ятки садово-
паркового мистецтва на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.ст.12, 43, 44, 791, 122 Земельного кодексу України, ст.47 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Стрийська міська рада (код ЄДРПОУ: 26256903) надає згоду на 

виготовлення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 
територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного 
призначення на земельну ділянку орієнтовною площею 8,3000 га для 
збереження та використання парку – пам’ятки садово-паркового мистецтва 
загально-державного значення «Підгірцівський парк» (КВЦПЗ 04.07), яка 
знаходиться за адресою: с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

2. Стрийській міській раді забезпечити затвердження проекту землеустрою 
у встановленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).
Міський голова   Олег КАНІВЕЦЬ


